

---

## **ECHIPAMENTE DE LUCRU CZ ANDREI**

I.D.: 100307147

---

Data publicarii	17.07.24	Coduri CPV	18113000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.722,00 RON - 2.722,00 RON

---

Descriere: 1. Halat maneca scurta M-1901-T 5 BUC X 108 RON= 540 RON 2. Pantaloni talie clasic M-2401-T 5 BUC X 86.30 RON= 431.5 RON 3. Halat maneca scurta C-1901-T 5 BUC X 132 RON= 660 RON 4. Pantaloni pieptar clasic S-2701-T 1 BUC X 139.5 RON= 139.5 RON 5. Bluza salopeta S-0501-T 1 BUC X 111 RON= 111 RON 6. Saboti A105 10 BUC X 84 RON= 840 RON

---